
Sporządził dnia 16 lipca 2018 r. 
Arkadiusz Milewski 

Włoszczowa, dnia 13 lipca 2021 r. 
SCO.2611.1.2021 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.). 
informuje, iż w dniu 13 lipca 2021 r. o godzinie 12:30 przystąpiono do czynności otwarcia ofert w postępowaniu pn. Usługa dowozu i odwozu uczniów z terenu 
Gminy Włoszczowa do i z placówek oświatowych w formie zakupu biletów miesięcznych w roku szkolnym 2021/2022, wraz z zapewnieniem opieki. Łącznie 
wpłynęły 2 oferty, w tym: 

 
 
 
 

Nr 
oferty Firma oraz adres wykonawcy Cena oferty 

(zł brutto) 
Średni wiek taboru 

wykonującego zamówienie Ogrzewanie typu webasto 

1. 
MAT-BUS Michał Warzecha 

28-400 Pińczów 
Bogucice II, ul. Szosa 25a 

cz. 1 – nie dotyczy cz. 1 – nie dotyczy cz. 1 - nie dotyczy 
cz. 2 – 237 465,80 zł cz. 2 – 8 lat cz. 2 – TAK 
cz. 3 – 281 489,60 zł cz. 3 – 11 lat cz. 3 – TAK 
cz. 4 – nie dotyczy cz. 4 – nie dotyczy cz. 4 – nie dotyczy 
cz. 5 – nie dotyczy cz. 5 – nie dotyczy cz. 5 – nie dotyczy 

2. 
PKS Włoszczowa Sp. z o.o. 

29-100 Włoszczowa 
ul. Sienkiewicza 7 

cz. 1 – 185 600,00 zł cz. 1 – 9 lat cz. 1 - TAK 
cz. 2 – 225 250,00 zł cz. 2 – 8 lat cz. 2 - TAK 
cz. 3 – 237 200,00 zł cz. 3 – 10 lat cz. 3 - TAK 
cz. 4 – 287 535,30 zł cz. 4 – 10 lat cz. 4 - TAK 
cz. 5 – 24 900,00 zł cz. 5 – 10 lat cz. 5 - TAK 

 
ZATWIERDZAM 

Jolanta Żelichowska 
 


